



**SAMODZIELNY PUBLICZNY
CENTRALNY SZPITAL KLINICZNY**
02 - 097 Warszawa ul. Banacha 1a



| | |
|---|-----------|
| DYREKTOR NACZELNY | 599-15-00 |
| Z-CA DYREKTORA DS. MEDYCZNYCH | 599-15-10 |
| Z-CA DYREKTORA DS. EKONOMICZNO - FINANSOWYCH | 599-15-20 |
| Z-CA DYREKTORA DS. ADMINISTRACYJNO-TECHNICZNYCH | 599-15-30 |
| GŁÓWNY KSIĘGOWY | 599-22-20 |

CENTRALA 599-10-00

FAX 599-15-02

Warszawa, 08.06.2017 r.

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na **dostawę protez naczyniowych i łat do rekonstrukcji wewnątrzsercowych i naczyniowych – 4 pakiety**

Postępowanie znak DZP.262.84.2017

W związku z wpływieniem pytań do SIWZ dotyczących w/w postępowania Zamawiający udziela następujących odpowiedzi:

Dotyczy przedmiotu zamówienia – pakiet nr 1

1. Prosimy o dopuszczenie w miejsce przedmiotu zamówienia opisanego w pakiecie nr 1 załącznika nr 3 do siwz protez tkanych, uszczelnianych o następujących parametrach:

- 1) impregnowanych z użyciem chemicznego środka wiążącego
 - 2) uszczelnianych żelatyną wchłaniającą na drodze hydrolizy
 - 3) czas absorpcji uszczelnienia 2 tygodnie celem szybszego gojenia się protezy
 - 10) możliwość dostarczania protez bez wypalank
 - 11) dostępność protez w rozmiarze 24, 26, 28 mm długości 25 cm oraz 30 i 32 mm długości 20 cm
2. Czy zamawiający będzie wymagał protez szczelnych o jak najniższym współczynniku przepuszczalności poniżej 1 ml/cm²/min przy ciśnieniu 120 mmHg?

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Dotyczy przedmiotu zamówienia – pakiet nr 2

1. Prosimy o dopuszczenie w miejsce przedmiotu zamówienia opisanego w pakiecie nr 2 załącznika nr 3 do siwz protez tkanych, uszczelnianych o następujących parametrach:

- 1) impregnowanych z użyciem chemicznego środka wiążącego
 - 2) uszczelnianych żelatyną wchłaniającą na drodze hydrolizy
 - 3) czas absorpcji uszczelnienia 2 tygodnie celem szybszego gojenia się protezy
 - 10) możliwość dostarczania protez bez wypalank
 - 11) dostępność protez w rozmiarze 24, 26, 28 mm długości 50 cm oraz 30 i 32 mm długości 40 cm
2. Czy zamawiający będzie wymagał protez szczelnych o jak najniższym współczynniku przepuszczalności poniżej 1 ml/cm²/min przy ciśnieniu 120 mmHg?

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

W związku z udzieloną odpowiedzią, na podstawie art.38 ust.4 ustawy z dnia 29.01.2004r Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2004r. Nr 19, poz.177 z późn. zm.) Zamawiający modyfikuje treść Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Z poważaniem
KIEROWNIK
Działu Zamówień Publicznych
mgr Beata Kierzkowska